suam. Hi miseri accipites et tenentes dypu manum co
 trahunt qua in subline potere ar: ante q̄ interficerent
 oēs habitatores hai. i. vallium. i. mudi. Josue. viij. Tales
 etiā post peccata planguntur et vultus mutaverunt. cōtra il
 lud. Reg. i. Ipsi sunt qui mortui mudo. C. de epis. et deri.
 deo nobis. vii. q. i. placuit. redierunt ad literā ad sepeliē
 dos mortuos huius mudi. Et in spū tales mortui in pec
 catis tācētē sepeliunt alios mortuos corporales. Dat.
 vii. Et cura eorū de mortuis est: vt de eorū cadaveribus
 pascantur sicut lupi et canes de mortuicinis bestiarū. ppter
 sepulturas multi se in inferno sepeliunt. Lu. xvi. C. Stel
 le etiā scz religiosi nō manētēs in ordine scz aut per apo
 stasiam aut per malā vitam: cursu suoe de quo. Lucurri
 in siti. i. in seruoze charitatis cōtra Bisaram. i. diabolum:
 interpretatur em Bisaras exclusio gaudij: non pugnaue
 rit persequerant. Judic. v. Non em tales religiosi tepefa
 cri currūt in siti. i. in seruoze sancto et desiderio. de qua siti
 ait dñs Jo. xij. Sitio. Nec viā mandatorū currunt: q; nō
 habent cor: per charitatē dilatati. ps. cxviii. Etiam mādas
 eorum cucurri cū dilatati cor: meū. Non currit post chy
 stū giganem: q̄ exultavit vt gigas ad currendā viam. ps.
 cxviii. nec cū achimāas currunt per viā cōpendij consilioz
 chyli de quo. ij. Reg. xvij. vbi dicit. Lurrens Achimāas
 per viā cōpendij transtulit chyli. Achimāas signat serue
 tes in bono religiosos: qui non cōtēnti obligationib; p̄e
 ceptorū extendūt se ad consilia euāgelica. Dat. xij. xiiij.
 q. i. s. c. quilibet. vnde interpretat fratris mei asium
 p̄io: q; formam illius chyli fratris nostrī: de quo. ps. xxi.
 Narrabo nomen tuū fratribus meis: assument. post quem
 currere debemus. Lant. i. in odorē currēmus vnguentoz
 morū. Ber. Lurrentem non apprehēdit: q; et ipse pariter
 nō accurrit. et ppter hoc dicit Jo. xx. q̄ currebant Petrus
 et Joannes simul. i. in charitate. Chusi interpretatur tene
 bras me. et signat tepidos religiosos q̄ alios obnebrat
 exēplo imperfectionis sue et p̄uaricationis. Miere. xiiij.
 Dare dño deo vestro gloriā ante q̄ tenebrēscat: et ante q̄
 offendat pedes vestri ad montem caliginosum. Seneca.
 Faciamus qd̄ in itinere solet fieri. qui tardū de hospitio
 eiciunt: velocitate cōpensant morā. vñ de bonis religio
 sis dicit Rom. xij. Spiritu seruetes: dño seruientes. Eccl.
 xiiij. Nō defraudetis a die bono et particula bone diei nō
 te perterat. vñ et Seneca. Lum celeritate repositū vtende
 locitate certandū est: et velut ex torrente rapido nec semp
 ituro cito hauriendū est. Legit de Tito quū sederet ad
 mensam: et recoleret nil strenuū aut memorabile se egisse
 die ille. cum gemitu graui et dolore mensam repulit excla
 mās. Mānci die perdidit. Idē nota supra in p̄ima parte
 in ar. xlij. s. item reco. Ber. Omne tēpus in quo de deo
 nō cogitaste cōputa perdidisse. et Miero. Semper aliqd̄
 operis facito et de cōse. di. v. nūq̄. diabolus enim semper
 redit ad domū vacante: et ibi requiē habet. Dat. xij. de
 pon. di. iij. reuertat vnde. in pic. loco Dat. Inuenit eam
 vacante ait Rabanus a bonis operib; et actibus per nes
 gligentiā: scopis mundata scz a virijs pulis in per baptis
 mū et religionem: q̄ est alius baptisimus: in cuius pfessio
 ne nō simulata renuitit deus pfesso cōtrito et nouitio p̄
 ponētī remanere oia peccata sicut in baptisimo: sicut fuit
 reuelatū cuidam monacho ab angelo. vt legit in vitis pa
 trū. Vnā simulatis virtutibus p̄ hypocrisis. Et Aug.
 de concordia euāgelistarū ait super pie. verbis. Per hec
 verba signat dñs quosdam ita creditores vt non possint
 ferre laborem continēre: et ad seculū redituri sint. Reg.
 etiā. vij. lib. moral. sic ait. Plerūq; etiā fit quū mens ex sui
 cōpōdio profectu extollitur: quūq; iam se quasi de virtuz
 ribus erigit: leuētī cōtra se aduersario aditū pandit. ran
 toz veb; emētius in eius cōfractione se exhibet: quāto et
 grauius quia vel ad modicū fuerat proiectus dolet. Itē
 Job. xvi. Qui extēdit aquilonē. i. diabolū super vacuū
 id est cor: otiosum tāq̄ super lectū. Religiosi autē acidiosi
 vident sibi lucrifacere diem: si sine opere aliquo tot; eis

per inertiam elabatur. Inter em̄ alias infirmitates reli
 giosoꝝ acidia est eis domestica et familiaris. que a Dama
 sceno describitur. afflictio siue tristitia aggrauās. Tales
 religiosi designati sunt in Helia: de quo dicit q̄ quū fuge
 ret a facie Jezabel in deserto et projiceret se ad vmbiā ius
 niperi: petijt anime sue vt moreret. Juniperus designat
 religionē. quia sub cinere illius cōseruatur ignis per ans
 nūta et seruo: nouitioꝝ vsq; ad professionē. Sed multi
 projiciunt se ad vmbiā iuniperi: quia torpenta bono ope
 re refrigerati a sancto p̄mo seruoze: quos angelus. i. gras
 tia excitat monēs vt surgant: et panem subcineritiū con
 edant. i. recogitent chyli pio se tot opprobria passum. et
 hoc cū aqua lachrymarum. Nec semel de chylo cogitare
 sufficit: sed frequētē donec perueniat ad motē dei. De
 id est ad mēsam celestis glorie. interpretatur em̄ oreb mē
 sa. iij. Reg. xij. Nostris autem tepidibus stelle multe. i. res
 ligiosi qui fulgere cōsueuerant in firmamēto celi. i. ecclē
 sie: et noctem huius seculi vita et doctrina illuminare: cecē
 derūt de celo puritatis et altitudine sanctitatis. Dat. b.
 xxiij. Unde dies iudicij in ianuis est. vñ Aug. ad Hērimum
 super verbo pie. Stelle cadent. quoniam multi q̄ gratia ful
 gere videbātur: persequētib; cedent et cadent: et quidā
 fideles fortissimi turbabuntur. Vñ et hodie veraciter pot
 dici illud Job. xxiij. Et stelle multe. i. religiosi non sunt
 munde in conspectu eius scz chyli: licet munde in conspe
 ctu hominū videant. Et licet tales erudire plurimos pos
 pulos ad iustitiā videantur: quia tamen eorū vita discor
 dat a doctrina sicut phariseorū. s. q. i. nō quales. xij. di. ser
 ui. Dat. xxiij. non fulgebūt multi ex eis sicut stelle in per
 petuas eternitates. Dan. xij. et de magistris. c. h.

Articulus. liij. **Hinc vero ad reli.**

giosoꝝ omnium singularim vitia descen
 damus: vt ex vitijs virtutibus cōtrarijs
 xxiij. q. i. cum renūtiatur. virtutes eorū: et ad
 quas tenent clarius cognoscantur. Et
 primo in vitio p̄prietatis offendūt multipliciter et trans
 gressione paupertatis. et hoc tripliciter et diuersimode in
 ingressu et progressu et regressu. Et primo in p̄ncipio cō
 uersionis quidā eorum nō plene se expropian. sibi redi
 tus loculos et alia suppellectilē infideliter reseruat: sicut
 Ananias et Saphira vxor eius. Act. v. xxiij. q. viij. legi. et c.
 petrus. Contra tales mystice in deur. precipitur. et c. h. se
 Judic. vij. et. i. Machab. iij. Si quis est homo formidolosus
 et corde pauido. nō egrediatur ad bellū: reuertatur in do
 mū suā ne pauere faciat corda fratru suoz: sicut ipse per
 territus est. ppter qd̄ Jo. cassi. in. iij. lib. de institutis renū
 tiantū ait in p̄mo. c. De illo qui renūtiat diligētia summa
 perquiritur ne de pulis in facultatib; suis inherat eivel
 vnius minimi contagiū. Sciunt em̄ patres sub monaste
 rij disciplina diurnū esse non posse: sed nec humilitatis
 quidem aut obediētie apprehēdēt esse virtutē: nec illa
 cenobij paupertate ac districtione contentū fore: si in con
 sciētia eius pecunie quantulicūq; latitauerit. sed vbi p̄is
 mū exorta fuerit quelibet occasiois cōmorio: fiducia sibi
 piis illius animarū cōtinuo de monasterio velut funda ro
 tante fugiturū. C. B. Unde Dat. iij. ibi. Relictis re
 bus. Reg. in homil. v. euāgelistarū. In quo affectū po
 nus debemus p̄sare q̄ cēsum. Multū enim reliquit: qui
 sibi nihil retinuit. multū dimisit: qui cū re possessa concup
 piscētis renūtiat. a sequētib; ergo tāta dimissa sunt
 quanta a nō sequētib; concupisci poterūt. Et L. hyf.
 sibi in homil. Tante igitur p̄missioni crediderunt: et per
 sermones quib; sunt capti: crediderūt se alios posse p̄sca
 ri. Item idē super Dat. b. Hoc igitur cupientes secuti sunt
 omnibus relictis. in quo nos docuerūt quia nemo potest
 terrena possidere: et perfecte ad celestia peruenire. Item
 in eo. c. Dat. b. iij. Illi autē relictis rebus et patre secuti
 sunt em̄. L. hyf. super Dat. b. Tria em̄ sunt que relinquēt